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Bazuar n& nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Veteqevensle lokale; nieni 821 Statutlt'te'- :
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datss 28.06.2024, Kryetari i Komuné&s sé Mitrovicés
Veriore, sjell kété:
VENDIM
(Pér Formimin ¢ Komisionit pér Raportim t€ Performancés Komunale)

1. FORMOHET Komisioni pér Raportim t& Performancés Komunale, me kété pérbérje:

1.1 Antigona Sadiku = Koordinatore {Zyrtare Ligjore);

1.2 Dashnor Kérleshi — Anétar {Zyrtar né DKRS);

1.3 trfan Sinani = Anétar (2yrtar né DBF);

1.4 Merita Jashanica — Anétare {Zyrtare né DSHP);

1.5 Aida Rushiti Kelmendi — Anétare (Zyrtare né DI)

1.6 Asdren Peci — Anétar (Zyrtar né DAP);

1.7 Turkana Mripa — Anétare (Zyrtare né DSHMS).

1.8 Ylber Gjosha — Anétar (Zyrtar Ligjor);

1.9 Lejla Atic — Anétare (Zyrtare né Gjendje Civile);

1.10  Aibina Hoxha Jusufi — Anétare (Zyrtare né Zyrén e Kuvendit);
1.11  Edis Ahmeti — Angtar (Zyra e Kuvendit);

1.12  Basri Osmani — Anétar (Zyrtar né Drejtoriné e Infrastrukturés dhe Shérbimeve Publike);
1.13  Besart Gjoshaj — An&tar {Zyrtar ne Zyren e Personelit);

1.14  Fisnik Abrashi — Ané&tar (Zyrtar né Drejtoriné e Urbanizmit);

1.15 Fjona Rexha — Anétare (Zyrtare né Drejtoring e Kadastrit);

1.16 Lavdim Dobreva ~ Anétar {Zyrtar pér Emergjenca};

1.17  Arzana Lyta — Anétare (Zyrtare pér Infromim);

1.18 Mailinda Brahimi — Anétare (Zyrtare né DAP).

2. An#tarét e Komisionit kané pér detyré qé té béjné Raportimin e Performancés né periudha
vjetore secili pér njésiné e vet pérkatése dhe té njéjtin t'ia dorézojné Koordinatorés sé
Komisionit.

3. Koordinatorja e komisionit obligohet gé té pérgatit Raport té pérgjithshém vjetoré pér
performancé komunale i cili duhet t'i dorézohet Kryetarit t& Komunés dhe Ministrisé sé
Administrimit té Pushtetit Lokal, konkretisht Divizionit pér Performancé Komunale.

4. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (nj€) t& kétij Vendimi, bazé& pér punén e tij do té keté Ligjin Nr.
08/L-103 pér Sistemin e Menaxhimit t& Performancés s& Komunave dhe Skemén e Grantit té
Bazuar n& Performancé, Rregullorén Nr. 01/2020 pér Sistemin e Menaxhimit t& Performancés
Kemunale dhe Skemés sé Grantit t& Performancés Komunale, si dhe dispozitat ligjore dhe
nénligjore nga fusha pérkatése. rm—

5. Vendimi hyn né fugi dit&n e n&nshkrimit. >
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I dorgzohct:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

1x1 Njésisé kérkuese

1x] Anétargve 1& Komisionit
1x1 Zyrgs per Informim

1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality df-Mitrovica Npkth
Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: Z//12/2024. s A - 03002 %04 |
Mitrovicé Veriore,
Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorén MF. Nr. 02/2013 pér
Menaxhimin ¢ Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore, Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér evidentimin e inventarit)

1. Formohet komisioni pér evidentimin e pasurive jo financiare t& inventarit t& komunés, me
kéte pérbérje:

1.1 Aida Sejdiu, kryesuese;
1.2 Asdren Peci, anétar;
1.3 Myrvete Ramaxhikn, ané&tare.

2. Komisioni ka pér detyré verifikimin e gjendjes faktike t& inventarit né objektin e Komunés
s¢ Mitrovicgs Veriore duke pérfshiré inventarizimin e t& gjith& pasurisg jo financiare &
&sht€ né pronési dhe kontrollé t& Komunés, verifikimi fizik dhe cilésor i gjendjes s&
pasurisé jo financiare, krahasaimi i gjendjes t& inventarizuar me gjendjen né regjistrat e
pasurive jo financiare, identifikimi i pasurisé q& nuk ka vler& t& bartur, identifikimi i
pasurive t€ démtuara dhe jashté¢ pérdorimit si dhe evidencén e stogeve né depo si dhe
evidentimin ¢ t& gjitha automjeteve q& jang& né dispozicion t€ komunés.

3. Komisioni né fjalé obligohet qé t& pérgatité Raport pér kryerjen e inventarizimit, hartimin
e raportit t& pérgjithshém duke u bazuar né raportet individuale t& Komisionit pér
inventarizimin e pasurisé jo financiare dhe krejt kjo duhet t& pérmbyllet deri me datén
28.02,2025.

4. Komisioni punues bazg€ pér punén e tij do ta keté: Rregullorén MF. Nr. 02/2013 pér
Menaxhimin e Pasurisé Jo Financiare ng Organizatat Buxhetore dhe aktet tjera ligjore dhe

nénligjore nga fusha pérkatése.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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1x1 Zyrés ligjore
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